
日時: 2019年8月29日（木） 13:45 ～ 17:00 (13:30開場)
場所: ダイテックサカエ 会議室 7H

（会場については裏面をご確認ください）
定員: 36 名
主催: 株式会社シーアイエス
共催: 日本アイ・ビー・エム株式会社

キャノンITソリューションズ株式会社
株式会社コネクテッド

CIS Seminar 2019

デジタル技術による
企業の生産性向上セミナー

多くの企業様が『働き方改革』を昨年掲げ、現在ご検討中または取り組み中という状況にいらっしゃることと思います。
企業様におかれましては『働き方改革』を検討・実践するために現場の業務の洗い出しを行われていると思いますが、
洗い出しを終えられた後、『生産性向上』に向けてどのように『働き方改革』を行っていくのか、お困りではありませんか？
本セミナーでは、ITの新しい潮流でもある DX(Digital Transformation)を意識し、具体的なソリューションやツールの

ご紹介を通してどのようにして『生産性向上』につなげていくかの参考になればと思い企画いたしました。
是非この機会にご参加賜り、今後の貴社の取り組みや推進の一助となりましたら幸いに存じます。

プログラム

13:45-13:50 ご挨拶

13:50-14:35 IBM PowerAI-AI技術基盤の最新動向とAI活用ユースケース

日本アイ・ビー・エム株式会社
システム事業本部 ディープラーニング・システムセンター 藤岡 英典 氏

14:35-15:20 「Web Performer」を活用したDX時代の超高速システム開発

キャノンITソリューションズ株式会社
ソリューション推進本部 ソリューション企画部 杉本 達雄 氏

15:20-15:30 休憩

15:30-16:15 FullWEBとのDXで既存システムに文書管理機能が加わります！

株式会社コネクテッド 代表取締役社長 森 吉弘 氏

16:15-16:40 AIを入社させてみたー社員が実践!ArrowSearchで業務を変える

株式会社シーアイエス ビジネス・トランスフォーム推進部 遠山 公仁

16:40-17:00 社内Webコンテンツの在り方ー社外公開しなくても、すべき運用対応

株式会社シーアイエス ソリューションサービス営業部 杉本 良平



CIS Seminar 2019

お申し込み

お申し込みは弊社ホームページからお願いします。

※ お申込多数の場合やお申込内容のご確認のために、弊社の担当者よりご連絡させていただく場合がございます。

※ 申し込み確認の受講票は発行いたしませんのでご了承ください。

URL ⇒ https://www.cisjp.com 
「セミナー・イベント」 より

申込締切は8月26日(月)とさせていただきます。
また、それ以前でも定員になり次第締切とさせていただきます。

会場地図

ダイテックサカエ貸会議室

〒460-0003
名古屋市中区錦三丁目22番20号

TEL: 052-971-3830

※当日は駐車場をご用意しておりませんので、
公共交通機関をご利用ください。

※南側（広小路通側）のブルーノート様入口横の
ガラス扉より建物内にお入りください。
お入りいただくと左手にエレベーターがございます。
そちらで7階までお越しください。

＜お願い事項＞
当日は会場の都合上、13:30の開場時間より
早くお越しいただいても入室できません。
開場時間以降にお越しいただきますようお願い
いたします。

弊社記入欄

部門 ： 担当名 ：

株式会社シーアイエス 〒460-0008 名古屋市中区栄３－１１－３１ グラスシティ栄

担当：出見世（でみせ） TEL：052-261-2197

※ここに記載されている製品名は各社の登録商標または商標です。

お問い合わせ先


